Requiescant ī pa-  
ce. Amen.

Kyrieleison.  
Xpcleyson Kyriel.  
Pater noster.  
Et ne nos.  
altabo.

Benedictus  
Xpel. Kyriel  
Pater noster  
Et ne nos.  
Uoce mea.

Placebo  
Ad te leuauit.

Dirige.  
Placebo  
Placebo

Libera me do-  
mine  
Dies illa dies. Quid er-  
go. Nunc christe.  
Re-  
quiescant in pace. Amen.  
Fulta  
bunt domino ossa hu-  
miliata Misericordia. Er-  
audi dñe oracionem meam  
ad te omnis caro veniet.  
Te decet. Me suscepit der-  
tera tua domine. Deus  
deus meus. A porta infe-  
ri erue domine animam me-  
am. Ego diri. Omnis  
spiritus laudet dominum.  
Laudate dominum de celis. Re-  
quiem eternam. Ego suz  
resurrectio & vita qui credit in  
me eciam si mortuus fuerit viuet

## Mouēber

et oīs qui viuit & credit in me  
non morietur in eternū.  
Bñdier⁹. Kyrie. xpel. Kyrie.  
Pater n̄t. Et ne.  
Exaltabo.

mutato. Requiē eternā. A  
porta inferi. Credo videre.  
Dñe craudi. Dñs vobis-  
cū. Fidelium de⁹.

Place-  
bo.

Concede  
nos.

Isto-  
rum est. Mirabilis.  
A nobis q̄s dñe setōꝝ  
martyrū tuorū eusta-  
chii cū sociis suis intercessio-  
ne leticiā et pacē: vt quoꝝum  
gaudem⁹ triūphis ptegamur  
subsidiis Per. Ad  
te leuaui.

De⁹ in  
adiutoriū.

Requiē eternā dona  
eis dñe et lux perpetua luceat  
eis. De⁹ in no. Bñi ima-  
culati. Retribuere.  
Gloria p̄ci.  
Ky-

iel. xpel. Kyrie. Pē n̄t. Et  
ne nos. Sed libera Requiem  
eternā A porta inferi. Erue  
dñe. Credo videre bona dñi.  
Dñs vobis. Fidelii de⁹.  
Qui cū deo pa.  
Requiescat in pace. amē.  
Dñs vobiscū.

Preciosa est in  
cōspectu do.  
Sancta maria mater.

Qui in trinita. per-  
fecta vi. & reg. de⁹ p̄ oīa sc. se.  
Amen. Dñs vobiscū. Et cum  
spiritu Bñdicam⁹ dño. Deo  
gra.

Vidi dñm

N diebus traiani impe-  
ratoris demonū p̄eu-  
lēte fallacia: erat quidā ma/  
gister militū noīe placidus:  
genere insignis: operib⁹ iusti-  
cie pollens et potens in p̄lio.

hic habebat vroxem sibi cōsi  
milē: quē misericordis dñs ad  
fidei sue agnitionē vocauit.  
Et baptizatus est cum vroze  
et filiis suis: mutatoqz nomi  
ne vocat⁹ est eustachi⁹.

Ost multos dies factus  
est concursus hostiū in  
terra romanorum. Contra  
quos eustachius disposit⁹ p-  
fectus est. Cui post victoriaz  
redeunti occurrit imperator⁹  
adrian⁹. Altera die impera-  
tor⁹ templum ingressus iussit  
eustachium pro victoria diis  
sacrificare. Qui ait Chri-  
sto deo sacrificio: alii nō scio

**E**operator⁹ hoc

videns: precepit bouem  
eneū accendi: et eustachiū cū  
vrox et filiis introduci Ipsi  
vero introducti: extenderentes  
manus orauerunt Et ecce vox  
de celo venit dicens Venite  
percipite coronas vobis a deo  
paratas. Tūc hymnū cantā-  
tes aias deo reddiderunt & nō  
tetigit ignis ecia capillū capi-  
tis eozū.

**A**udi dñm.

**D**e⁹ cui p̄priū  
est misereri.

**E**nipotēs sempiterne  
de⁹ cui nūq sine spe mi-  
sericordie supplicat: propicia  
re aē famuli tui vel famule  
tue: ut qui de hac vita in tui  
nominis confessione decessit:  
sanctorū tuorū numero faci-  
as aggregari. Per.

**E**us cui⁹ mīc nō est nu-  
merus suscipe p aia-  
bus famulor⁹ tuor⁹ pōtificū  
p̄ces n̄as et lucis eis leticieqz  
regionē in sanctor⁹ tuor⁹ so-  
cietate concede. Per do.

**M**elina dñe autem tuā  
ad p̄ces n̄as quib⁹ mīam  
tuā supplices deprecamur vt  
aias famulor⁹ familiarumqz  
tuarū quas de hoc seculo mi-  
grare iussisti: i pacis ac lucis  
regione constituas et sancto-  
rum tuorū inbeas esse cōso-  
tes. Per xp̄z  
dñm nostrū. D̄ximus.

**N**imabus q̄s dñe  
oīum fidelium defun-  
ctorum oratio pficiat suppli-  
cancū: vt eas et a p̄tis oīb⁹  
eruas: et tue redēpcionis fa-  
cias esse pticipes Qui cū deo  
Requiescat i pace Amē.

Nouēber

Dñs vobiscū

Placebo

Dirige

Placebo  
ge.

Dirige

Placebo  
Dirige.

C

A quesumus dñe preci-  
bus nostris cum exul-  
tatione mentis et corpor̄ m̄  
diciam qui beatis virginib⁹  
tuis baye et maure a carnis  
corrupcione tribuisti triun-  
phum. Per.

Dest nobis fratres di-  
lectissimi sanctarū vir-  
ginum baye et maure precla-  
ra festiuitas quam earum in  
honoř una sub celebritate i-  
terduz in ecclesia dei venera-  
re et colere fatage debemus

ob earūdem continenciam &  
virginitatis coronam quam  
a dño feliciter percipere me-  
ruerunt cū vtralq̄ continen-  
tes ambalq̄ castas/ pudicas/  
sobrias/ et verecundas inue-  
nimus que non ut fatue vir-  
gines oleo extinto sed ut pnu-  
dentes oleo accenso propter  
opera bona intrauerunt cuž  
domino ad nupcias. Tu aut̄

Varū vnā beyā

videlicet quam nūc dū  
ber laudonie colit et vene-  
ratur in cumbria insula ma-  
ris occiani inhabitasse legi-  
mus: lōgissima spacia mari-  
nis inuenitur circūdata flu-  
ctibus q̄ quidem insula nul-  
lo incolitur habitatoꝝ s̄ tā  
tum feris auibusq̄ derelicta  
ad quam null⁹ nisi nauigio  
patebat ingressus ad quā bea-  
ta maura frequenter diuinis  
cum beata beya frui colloq̄is  
venire solebat. Tu aut̄.

Vecunḡ beata maura  
a prefata virgine beya  
in prefata insula a consorcio  
hominū regni adipiscendi ce-  
lestis gracia frequenter cōuer-  
fando discebat ea sine inter-  
missione aliis suis cōiurgini-  
bus palam enūciabat. Atq̄  
hinc et hinc verbis congrue-  
tibus beatā beyam & suos pa-  
rentes soiores et amicos qui

bus ad eā denegabatur accessus consolabat. Tu.